
Copa TCC de Enduro de Regularidade 2013
Resultado Final

______________________________________________________________________

Veja o Rally Virtual em www.gpsprecisao.com.br  -   21/01/2019 - 09:07

Pos Nr Piloto Patrocinador Cidade - UF
Pontos 

Perdidos

Pcs 

Zerado

1 15 EDUARDO TADASHI SHIGA TM / ASW / MITAS / PUTOLINE / CORONA RACING / MR P SUZANO - SP - SP 414 22

2 3 DIEGO PANGRACIO TERRITORIO MOUNTAIN SHOP BALSA NOVA - PR 700 18

3 2 LUCIANO WEBER SUPERAGRO PORTO UNIÃO - SC 797 14

4 16 LEANDRO DALKE ALMIRANTE TAMANDARE - PR 853 14

5 11 LESSANDRO ALBERINI TCC / MAYCLON PREPARAÇÕES / EXXONMOBIL CURITIBA - PR 981 20

6 4 CLECIO HIERT YAMAHA,R2 TOLEDO - PR 1.003 13

7 5 ALESSANDRO COSTA MERCADO RIGONI / MÁRCIO MOTOS BALSA NOVA - PR 1.026 16

8 9 FABIO DAL´NEGRO BIGCAR AUTOMOVEIS CURITIBA - PR 2.020 8

9 12 LEANDRO MASCARELLO CASCAVEL - PR 2.539 7

10 1 EMERSON LOTH BOMBADINHO PRO TORK_FPRM_ADRENALINA MX_ORMA OFICINA ESP_NQI P PINHAIS - PR 4.332 25

11 6 JOSÉ RUBENS JOAQUIM CURITIBA - PR 5.803 5

12 13 JULIO CESAR SANTORO BARA SAUDEMFORMA; NQI POWER; GAUER DO BRASIL CURITIBA - PR 8.693 3

13 10 EDINEI MUNHOZ PINSUTI CHÁCARA FRITZ&FRIEDA CURITIBA - PR 10.924 4

14 14 VITOR AUGUSTO SIMIÃO (GUTO SIMIÃO) X MOTOS DO BRASIL - STOCOVICH - 5INCO - LASERTECH QUATRO BARRAS - PR 26.373 16

XV ENDURO LAVAILAMA CATEGORIA MASTER
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Pos Nr Piloto Patrocinador Cidade - UF
Pontos 

Perdidos

Pcs 

Zerado

1 21 TIAGO KUDLAVIES PROTORK/JARVARACING/MITAS/PUTOLINE/MARCIOMOTOS/CON CAMPO LARGO - PR 1.079 13

2 25 MARCELO AUGUSTO FRASSON AUTO POSTO ROSA II VIRMOND - PR 1.433 10

3 35 JOIR DE OLIVEIRA BOR BORGES TRANS JOIR TRANSPORTES TOLEDO - PR 1.542 9

4 30 CLÉCIO MAESTRELLI R2/JEFFSRACING/MADEIREIRA SANTA FELICID CURITIBA - PR 1.750 12

5 24 MARCIO GERHARDT CORA RACING FOZ DO IGUACU - PR 1.827 4

6 38 ANTONY KOMARCHEUSKI KMXK ENGENHARIA CURITIBA - PR 1.946 12

7 29 ELCIO FERREIRA DA ROSA MEUS AMORES..MINHA FAMILIA... CURITIBA - PR 2.025 6

8 27 ERICK RICARDO DE LIMA E.F INFORMÁTICA/ELO CLÍNICA VETERINÁRIA/ IGUANAS CAMPO MAGRO - PR 2.186 8

9 39 LEANDRO MARCOS OLIVEIRA ANDRAFARMA CURITIBA - PR 2.978 8

10 28 CARLIM CAIU STRASS CABELEREIROS/JARVA/TOTEM/R2 CURITIBA - PR 4.547 5

11 34 MARCOS LUIZ RUDNICK RUDNICK MOTOS.COM.BR/MITAS/R2/5INCO/FONTLIFE//LOJA PIÊN - PR 5.481 3

12 26 ALEXANDRE EDUARDO SERVELO DOMENI CALÇADOS PIRAQUARA - PR 5.567 8

13 36 JOELSON LAMOGLIA CURITIBA - PR 12.203 9

14 32 JULIO GUMY DA VINCI PALMEIRA - PR 20.338 5

15 33 JOAO JULIANO PIOTTO PIOTTO MATERIAIS CONSTRUCAO BALSA NOVA - PR 28.639 7

XV ENDURO LAVAILAMA CATEGORIA SENIOR
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Pos Nr Piloto Patrocinador Cidade - UF
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1 43 CLAUDIO TELMAR HIERT R2,MANO SUSPENÇAO TOLEDO - PR 556 21

2 52 CASSIUS VINICIUS FERNANDES COMPASS / MITAS / TCC CURITIBA - PR 763 15

3 44 EDUARDO GRADIMIR DRANKA TRANSPORTADORA EDUARDO RIO NEGRINHO - SC 932 15

4 48 EWERSON LUIZ SOARES ZENI CASA RURAL E PESCA PIRAQUARA - PR 1.011 15

5 49 RODRIGO LA MAISON BUSCHMANN DA LUZ DIGIBYTE SISTEMAS CURITIBA - PR 1.219 16

6 51 NELSON LUIZ DE MACEDO ( NELSINHO ) EU MESMO CURITIBA - PR 1.449 14

7 50 ROMEU EURICH ORMA MOTOS - APUCARANA MOTO PEÇAS - ERITON MOTOS - APUCARANA - PR 1.602 16

8 53 FLAVIO TROMBETTA TROMBETTA MAT. CONSTRUÇAO MATINHOS - PR 1.995 8

9 47 JOSEMAR FERRO AÇOUGUE E MERCEARIA ITALIA CURITIBA - PR 2.268 10

10 45 PÉRICLES CESAR DUTRA DELEANE SEMI JOIAS LONDRINA - PR 2.464 12

11 46 ROBERTO BORTOLOTTO BARBANTES CIANORTE-ARTEPANO TEXTIL GUARANIAÇU - PR 2.503 11

12 54 LEOPOLDO RIBEIRO EU MESMO BALNEARIO CAMBORIU - SC 4.446 7

13 57 ROBERTO FARINHAK(BASICO) BASICO MOTOS / DA FAZENDA FAZENDA RIO GRANDE - PR 5.004 6

14 58 EMERSON VEIGA MOURA E V M CAR COMERCIO DE VEICULOS CURITIBA - PR 37.507 6

15 42 MARCOS CESAR SZYMINOVICZ MEC.MARJOVAN/ BAMBARACING/OFFRUSH UNIÃO DA VITÓRIA - PARANÁ - PR 56.951 4

XV ENDURO LAVAILAMA CATEGORIA OVER 40
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1 65 ANTÓNIO KOMARCHEUSKI SOBRINHO KMXK CURITIBA - PR 2.150 11

2 73 MANOEL LUIZ CONTI PIZZARIA BLACK BURGER.LTDA. ROLANDIA - PR 4.007 5

3 68 EVANDRO MENOSSI GRANDI BIG MANIA CURITIBA - PR 10.037 4

4 70 OMAR TIKLE PEDRO TWAREG MOTO PEÇAS CURITIBA - PR 13.217 2

5 66 EROS GIL PETERS PIRAQUARA - PR 16.363 4

XV ENDURO LAVAILAMA CATEGORIA OVER 50
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1 99 GILSON LINZMEYER TACO W&L MOVEIS- PIRATRILHAS PIRAQUARA - PR 1.884 11

2 81 LUIS ADRIANO HOFFMANN CHARME DECORAOES APUCARANA - PR 2.463 6

3 106 EDILSON SEZYSHTA (KIKO) BALSA NOVA - PR 2.542 9

4 91 DIEGO KORTZ FONSECA TELÊMACO BORBA - PR 2.902 11

5 89 IGOR RICARDO FUMASONI WEB&STORE INFORMATICA BALSA NOVA - PR 3.070 10

6 77 ALEXANDRE MARTIN ALECOPIAS CURITIBA - PR 3.579 6

7 101 CIRANO TULIO AGROPECUARIA COMERCIAL, C. T. PIRATRILHAS BOCAIUVA DO SUL - PR 3.624 5

8 83 CARLOS LAÉRCIO KNOP CACHORRO LOUCO CURITIBA - PR 5.239 7

9 80 EDUARDO HIERT PAI TROCINIO TOLEDO - PR 5.508 16

10 79 ANDRÉ LAGO MARCANTONIO ERITON MOTOS - ROAD BOOK R2 MARINGA - PR 7.247 8

11 82 FERNANDO PERON RESTAURANTE ESCAROLA GOURMET - SHOPPING CATUAI MAR MARINGÁ - PR 7.895 5

12 84 LEANDRO VAN TIENEN VANTIENEN ODONTOLOGIA IRATI - PR 8.386 4

13 102 MARCELLO JAPONES CURITIBA - PR 9.430 3

14 95 AIRTON MARTINS AUTO ESCOLA BARRETO CURITIBA - PR 10.034 8

15 88 GILBERTO MULLER SISTEL TELEFONIA E CABEAMENTO CURITIBA - PR 12.372 7

16 98 MARCO ANTONIO MENEGUSSO FERRO MARJÔ CURITIBA - PR 16.792 3

17 100 WAGNER AUGUSTO RIGONI O MESMO PALMEIRA - PR 24.995 5

18 92 LUCIANO PRECYBELOVICZ PRECY ART MOVEIS IND.COM.LTDA CURITIBA - PR 27.231 9

19 96 FERNANDO GALVÃO PUHL BRASIL BROKERS GALVÃO CURITIBA - PR 33.109 5

20 104 GUILHERME BEZ BOA VISTA CIMENTO CURITIBA - PR 35.432 4

21 94 WILLIAN DE PÁDUA EKIPERDIDA CURITIBA - PR 50.232 2

22 86 SAMIR SALAU WWW.FLEXSERVICECWB.COM.BR CURITIBA - PR 59.495 2

23 105 ERICSON DILAY CURITIBA - PR 72.226 1

24 93 GUSTAVO LENZ HOTEL LANCASTER CURITIBA - PR 85.315 0

XV ENDURO LAVAILAMA CATEGORIA JUNIOR
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1 110 MARCO LEMOS ORMA/AJP IRATI - PR 836 12

2 114 JOAO OPIECO HEAVY DUTY CURITIBA - PR 1.282 9

3 118 LUIZ STIER AÇOUGUE E MERCEARIA ITALIA CURITIBA - PR 3.838 8

4 119 EDIVALDO SOETTE CALHAS ALEMAO CAMPO MAGRO - PR 5.424 7

5 111 ELON CESAR ISFER GARCIA MOTONDA CURITIBA - PR 6.292 8

6 117 SILVIO AUGUSTO LOPES O PROPRIO CURITIBA - PR 21.352 6

7 115 CESAR BATISTA DE ALBUQUERQUE FAMILIA PARANAGUA - PR 24.097 4

8 116 CEZAR MUTTLEY DE LIMA WWW.KAVERNAS.COM.BR E KARMEJA CURITIBA - PR 42.391 2

9 113 HUGO TURETTA JUNIOR LABOR PROTESE TURETTA E TROMBETTA MAT CONSTRUÇAO,M MATINHOS - PR 69.711 0

XV ENDURO LAVAILAMA CATEGORIA OPEN 4O
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1 130 EDUARDO PRECYBELOVICZ BASICO MOTOS CURITIBA - PR 430 19

2 138 MARCIO ROGERIO FREDER ( NHUNHO) GS PAVIMENTAÇÃO CURITIBA - PR 535 15

3 143 LUCAS SEZYSHTA BALSA NOVA - PR 586 15

4 142 WILLIAN DONÁ MINHA FÉ - JESUS CRISTO CURITIBA - PR 763 16

5 144 FABIO PROCEK PROCEK SEGUROS CURITIBA - PR 1.210 11

6 127 FAGNER CAMPOS PEREIR (MANINHO) DA FAZENDA ENDURO /HARMONE MOBILLE MOVEIS PLANEJAD FAZENDA RIO GRANDE - PR 1.782 6

7 126 SYLVIO GRALHA ORTOPLAN - ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS /// PEÇA P PATO BRANCO - PR 1.994 10

8 140 EGON S. MAYER JUNIOR (JUNINHO) EU MESMO IRATI - PR 2.020 10

9 141 GUILHERME CHIBIAQUI MOREIRA CURITIBA - PR 2.049 11

10 133 JIVAGO MATEUS ROSA PECUÁRIA FAZENDA GRANDE/MÁRCIO MOTOS/MOTOCENTER CAMPO LARGO - PR 2.190 14

11 139 JULIANO FILUS IRATI - PR 3.515 2

12 128 IVAN ROBERTO OSIOWY MOVEIS SAO JERONIMO CAMPO LARGO - PR 3.636 11

13 151 LUCAS PRECYBELOVICZ BASICO MOTOS CURITIBA - PR 5.147 16

14 137 RODRIGO SCHWEITZER DALMOLIN PAITROCINADOR CURITIBA - PR 7.200 4

15 132 RHENNAN C. POLLI LOTERICA NORONHA CURITIBA - PR 10.697 7

16 149 GERALDO CASTILHO VIME E CIA MÓVEIS ARTESANAIS CAMPO MAGRO - PR 12.281 10

17 148 RAFAEL BELLO IVO MOTOS CAMPO LARGO - PR 12.430 6

18 146 ALYNNE ALMEIDA (NINE) KR/INTERNACIONAL, NQI POWER, VINICIUS SCHOOL, TCC CURITIBA - PR 13.685 3

19 145 DANILO BUZZO CURITIBA - PR 21.274 9

20 136 ALEXANDRE BOCHNIA CURITIBA - PR 24.297 10

21 147 WATERLOO MEDUNA JRE EMBALAGENS PARANAGUA - PR 25.109 3

22 131 MARCELO ALVES ADRENALINA MX / MÁXXIMA CONSULTORIA CURITIBA - PR 69.300 0

XV ENDURO LAVAILAMA CATEGORIA NOVATOS
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1 158 TIAGO RICARDO PEDRON PEDRON ESQUADRIAS DE ALUMÍNIO BALSA NOVA - PR 10.006 1

2 157 IVAIR MARCILIO BIGORNA RACING / BOTECO DO TRAVIS PINHAIS - PR 12.365 0

3 159 JOÃO PURKOTE NETO JOAMAN ARTES / ENGENHEIROS DA LAMA ALMIRANTE TAMANDARE - PR 13.764 1

4 160 NILSON FERREIRA DA SILVA DA FAZENDA - BASICO MOTOS FAZENDA RIO GRANDE - PR 14.796 2

5 162 MARCELO TRAVIS BIGORNA RACING,MONTARI METAL,GAROTOS UNIDOS PINHAIS - PR 17.201 0

6 156 WAGNER ROSA PECUARIA FAZENDA GRANDE CAMPO LARGO - PR 22.524 1

7 161 ADRIANO DE PAULA PINHAIS - PR 68.739 1

XV ENDURO LAVAILAMA CATEGORIA TRAIL TURISMO
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Pos Nr Piloto Patrocinador Cidade - UF
Pontos 

Perdidos

Pcs 

Zerado

1 15 EDUARDO TADASHI SHIGA TM / ASW / MITAS / PUTOLINE / CORONA RACING / MR P SUZANO - SP - SP 221 21

2 1 EMERSON LOTH BOMBADINHO PRO TORK_FPRM_ADRENALINA MX_ORMA OFICINA ESP_NQI P PINHAIS - PR 265 14

3 3 DIEGO PANGRACIO TERRITORIO MOUNTAIN SHOP BALSA NOVA - PR 310 22

4 11 LESSANDRO ALBERINI TCC / MAYCLON PREPARAÇÕES / EXXONMOBIL CURITIBA - PR 359 20

5 5 ALESSANDRO COSTA MERCADO RIGONI / MÁRCIO MOTOS BALSA NOVA - PR 464 15

6 2 LUCIANO WEBER SUPERAGRO PORTO UNIÃO - SC 489 12

7 16 LEANDRO DALKE ALMIRANTE TAMANDARE - PR 670 9

8 4 CLECIO HIERT YAMAHA,R2 TOLEDO - PR 740 11

9 6 JOSÉ RUBENS JOAQUIM CURITIBA - PR 1.011 3

10 14 VITOR AUGUSTO SIMIÃO (GUTO SIMIÃO) X MOTOS DO BRASIL - STOCOVICH - 5INCO - LASERTECH QUATRO BARRAS - PR 1.452 5

11 9 FABIO DAL´NEGRO BIGCAR AUTOMOVEIS CURITIBA - PR 2.461 8

12 13 JULIO CESAR SANTORO BARA SAUDEMFORMA; NQI POWER; GAUER DO BRASIL CURITIBA - PR 2.906 6

13 10 EDINEI MUNHOZ PINSUTI CHÁCARA FRITZ&FRIEDA CURITIBA - PR 2.947 2

14 12 LEANDRO MASCARELLO CASCAVEL - PR 3.330 4

XV ENDURO LAVAILAMA CATEGORIA MASTER



Copa TCC de Enduro de Regularidade 2013
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______________________________________________________________________

Veja o Rally Virtual em www.gpsprecisao.com.br  -   21/01/2019 - 09:08

Pos Nr Piloto Patrocinador Cidade - UF
Pontos 

Perdidos

Pcs 

Zerado

1 21 TIAGO KUDLAVIES PROTORK/JARVARACING/MITAS/PUTOLINE/MARCIOMOTOS/CON CAMPO LARGO - PR 493 10

2 30 CLÉCIO MAESTRELLI R2/JEFFSRACING/MADEIREIRA SANTA FELICID CURITIBA - PR 992 14

3 24 MARCIO GERHARDT CORA RACING FOZ DO IGUACU - PR 1.138 7

4 35 JOIR DE OLIVEIRA BOR BORGES TRANS JOIR TRANSPORTES TOLEDO - PR 1.349 8

5 25 MARCELO AUGUSTO FRASSON AUTO POSTO ROSA II VIRMOND - PR 1.495 6

6 29 ELCIO FERREIRA DA ROSA MEUS AMORES..MINHA FAMILIA... CURITIBA - PR 1.802 3

7 38 ANTONY KOMARCHEUSKI KMXK ENGENHARIA CURITIBA - PR 1.863 6

8 27 ERICK RICARDO DE LIMA E.F INFORMÁTICA/ELO CLÍNICA VETERINÁRIA/ IGUANAS CAMPO MAGRO - PR 2.241 7

9 34 MARCOS LUIZ RUDNICK RUDNICK MOTOS.COM.BR/MITAS/R2/5INCO/FONTLIFE//LOJA PIÊN - PR 3.149 1

10 26 ALEXANDRE EDUARDO SERVELO DOMENI CALÇADOS PIRAQUARA - PR 4.551 0

11 28 CARLIM CAIU STRASS CABELEREIROS/JARVA/TOTEM/R2 CURITIBA - PR 8.139 4

12 39 LEANDRO MARCOS OLIVEIRA ANDRAFARMA CURITIBA - PR 50.521 0

NC 36 JOELSON LAMOGLIA CURITIBA - PR 88.200 0

NC 32 JULIO GUMY DA VINCI PALMEIRA - PR 88.200 0

NC 33 JOAO JULIANO PIOTTO PIOTTO MATERIAIS CONSTRUCAO BALSA NOVA - PR 88.200 0

XV ENDURO LAVAILAMA CATEGORIA SENIOR
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______________________________________________________________________

Veja o Rally Virtual em www.gpsprecisao.com.br  -   21/01/2019 - 09:08

Pos Nr Piloto Patrocinador Cidade - UF
Pontos 

Perdidos

Pcs 

Zerado

1 42 MARCOS CESAR SZYMINOVICZ MEC.MARJOVAN/ BAMBARACING/OFFRUSH UNIÃO DA VITÓRIA - PARANÁ - PR 243 22

2 43 CLAUDIO TELMAR HIERT R2,MANO SUSPENÇAO TOLEDO - PR 247 18

3 48 EWERSON LUIZ SOARES ZENI CASA RURAL E PESCA PIRAQUARA - PR 696 11

4 50 ROMEU EURICH ORMA MOTOS - APUCARANA MOTO PEÇAS - ERITON MOTOS - APUCARANA - PR 833 8

5 44 EDUARDO GRADIMIR DRANKA TRANSPORTADORA EDUARDO RIO NEGRINHO - SC 961 12

6 49 RODRIGO LA MAISON BUSCHMANN DA LUZ DIGIBYTE SISTEMAS CURITIBA - PR 1.032 9

7 46 ROBERTO BORTOLOTTO BARBANTES CIANORTE-ARTEPANO TEXTIL GUARANIAÇU - PR 1.136 7

8 52 CASSIUS VINICIUS FERNANDES COMPASS / MITAS / TCC CURITIBA - PR 1.272 11

9 53 FLAVIO TROMBETTA TROMBETTA MAT. CONSTRUÇAO MATINHOS - PR 1.394 7

10 58 EMERSON VEIGA MOURA E V M CAR COMERCIO DE VEICULOS CURITIBA - PR 1.872 9

11 45 PÉRICLES CESAR DUTRA DELEANE SEMI JOIAS LONDRINA - PR 2.192 8

12 47 JOSEMAR FERRO AÇOUGUE E MERCEARIA ITALIA CURITIBA - PR 2.486 6

13 54 LEOPOLDO RIBEIRO EU MESMO BALNEARIO CAMBORIU - SC 7.609 3

14 57 ROBERTO FARINHAK(BASICO) BASICO MOTOS / DA FAZENDA FAZENDA RIO GRANDE - PR 14.613 4

15 51 NELSON LUIZ DE MACEDO ( NELSINHO ) EU MESMO CURITIBA - PR 73.919 1

XV ENDURO LAVAILAMA CATEGORIA OVER 40
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Pos Nr Piloto Patrocinador Cidade - UF
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Pcs 
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1 65 ANTÓNIO KOMARCHEUSKI SOBRINHO KMXK CURITIBA - PR 1.749 7

2 73 MANOEL LUIZ CONTI PIZZARIA BLACK BURGER.LTDA. ROLANDIA - PR 2.536 5

3 70 OMAR TIKLE PEDRO TWAREG MOTO PEÇAS CURITIBA - PR 11.843 0

4 68 EVANDRO MENOSSI GRANDI BIG MANIA CURITIBA - PR 19.903 1

NC 66 EROS GIL PETERS PIRAQUARA - PR 88.200 0

XV ENDURO LAVAILAMA CATEGORIA OVER 50
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Pos Nr Piloto Patrocinador Cidade - UF
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Pcs 
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1 92 LUCIANO PRECYBELOVICZ PRECY ART MOVEIS IND.COM.LTDA CURITIBA - PR 1.028 16

2 80 EDUARDO HIERT PAI TROCINIO TOLEDO - PR 1.093 10

3 81 LUIS ADRIANO HOFFMANN CHARME DECORAOES APUCARANA - PR 1.987 10

4 82 FERNANDO PERON RESTAURANTE ESCAROLA GOURMET - SHOPPING CATUAI MAR MARINGÁ - PR 2.068 7

5 106 EDILSON SEZYSHTA (KIKO) BALSA NOVA - PR 2.120 7

6 95 AIRTON MARTINS AUTO ESCOLA BARRETO CURITIBA - PR 2.290 12

7 101 CIRANO TULIO AGROPECUARIA COMERCIAL, C. T. PIRATRILHAS BOCAIUVA DO SUL - PR 2.423 3

8 77 ALEXANDRE MARTIN ALECOPIAS CURITIBA - PR 3.537 5

9 86 SAMIR SALAU WWW.FLEXSERVICECWB.COM.BR CURITIBA - PR 4.276 6

10 93 GUSTAVO LENZ HOTEL LANCASTER CURITIBA - PR 4.509 1

11 83 CARLOS LAÉRCIO KNOP CACHORRO LOUCO CURITIBA - PR 5.731 10

12 105 ERICSON DILAY CURITIBA - PR 9.537 1

13 79 ANDRÉ LAGO MARCANTONIO ERITON MOTOS - ROAD BOOK R2 MARINGA - PR 11.366 5

14 102 MARCELLO JAPONES CURITIBA - PR 11.834 1

15 98 MARCO ANTONIO MENEGUSSO FERRO MARJÔ CURITIBA - PR 18.821 1

16 99 GILSON LINZMEYER TACO W&L MOVEIS- PIRATRILHAS PIRAQUARA - PR 35.666 4

17 84 LEANDRO VAN TIENEN VANTIENEN ODONTOLOGIA IRATI - PR 60.217 1

18 89 IGOR RICARDO FUMASONI WEB&STORE INFORMATICA BALSA NOVA - PR 84.961 0

19 88 GILBERTO MULLER SISTEL TELEFONIA E CABEAMENTO CURITIBA - PR 88.200 0

NC 96 FERNANDO GALVÃO PUHL BRASIL BROKERS GALVÃO CURITIBA - PR 88.200 0

NC 100 WAGNER AUGUSTO RIGONI O MESMO PALMEIRA - PR 88.200 0

NC 94 WILLIAN DE PÁDUA EKIPERDIDA CURITIBA - PR 88.200 0

NC 91 DIEGO KORTZ FONSECA TELÊMACO BORBA - PR 88.200 0

NC 104 GUILHERME BEZ BOA VISTA CIMENTO CURITIBA - PR 88.200 0

XV ENDURO LAVAILAMA CATEGORIA JUNIOR



Copa TCC de Enduro de Regularidade 2013
Resultado Final

______________________________________________________________________

Veja o Rally Virtual em www.gpsprecisao.com.br  -   21/01/2019 - 09:08

Pos Nr Piloto Patrocinador Cidade - UF
Pontos 

Perdidos

Pcs 

Zerado

1 118 LUIZ STIER AÇOUGUE E MERCEARIA ITALIA CURITIBA - PR 937 7

2 114 JOAO OPIECO HEAVY DUTY CURITIBA - PR 1.541 5

3 110 MARCO LEMOS ORMA/AJP IRATI - PR 1.658 5

4 111 ELON CESAR ISFER GARCIA MOTONDA CURITIBA - PR 1.925 6

5 119 EDIVALDO SOETTE CALHAS ALEMAO CAMPO MAGRO - PR 2.596 11

6 116 CEZAR MUTTLEY DE LIMA WWW.KAVERNAS.COM.BR E KARMEJA CURITIBA - PR 6.261 1

NC 117 SILVIO AUGUSTO LOPES O PROPRIO CURITIBA - PR 84.600 0

NC 113 HUGO TURETTA JUNIOR LABOR PROTESE TURETTA E TROMBETTA MAT CONSTRUÇAO,M MATINHOS - PR 84.600 0

NC 115 CESAR BATISTA DE ALBUQUERQUE FAMILIA PARANAGUA - PR 84.600 0

XV ENDURO LAVAILAMA CATEGORIA OPEN 4O
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Pos Nr Piloto Patrocinador Cidade - UF
Pontos 

Perdidos

Pcs 
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1 130 EDUARDO PRECYBELOVICZ BASICO MOTOS CURITIBA - PR 270 15

2 133 JIVAGO MATEUS ROSA PECUÁRIA FAZENDA GRANDE/MÁRCIO MOTOS/MOTOCENTER CAMPO LARGO - PR 518 17

3 128 IVAN ROBERTO OSIOWY MOVEIS SAO JERONIMO CAMPO LARGO - PR 767 11

4 138 MARCIO ROGERIO FREDER ( NHUNHO) GS PAVIMENTAÇÃO CURITIBA - PR 793 9

5 144 FABIO PROCEK PROCEK SEGUROS CURITIBA - PR 826 9

6 126 SYLVIO GRALHA ORTOPLAN - ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS /// PEÇA P PATO BRANCO - PR 993 9

7 140 EGON S. MAYER JUNIOR (JUNINHO) EU MESMO IRATI - PR 1.067 5

8 142 WILLIAN DONÁ MINHA FÉ - JESUS CRISTO CURITIBA - PR 1.068 11

9 141 GUILHERME CHIBIAQUI MOREIRA CURITIBA - PR 1.353 13

10 149 GERALDO CASTILHO VIME E CIA MÓVEIS ARTESANAIS CAMPO MAGRO - PR 1.608 2

11 139 JULIANO FILUS IRATI - PR 2.283 0

12 151 LUCAS PRECYBELOVICZ BASICO MOTOS CURITIBA - PR 2.385 8

13 148 RAFAEL BELLO IVO MOTOS CAMPO LARGO - PR 2.763 7

14 137 RODRIGO SCHWEITZER DALMOLIN PAITROCINADOR CURITIBA - PR 45.327 0

15 143 LUCAS SEZYSHTA BALSA NOVA - PR 48.897 3

16 127 FAGNER CAMPOS PEREIR (MANINHO) DA FAZENDA ENDURO /HARMONE MOBILLE MOVEIS PLANEJAD FAZENDA RIO GRANDE - PR 52.803 0

17 146 ALYNNE ALMEIDA (NINE) KR/INTERNACIONAL, NQI POWER, VINICIUS SCHOOL, TCC CURITIBA - PR 56.108 0

18 131 MARCELO ALVES ADRENALINA MX / MÁXXIMA CONSULTORIA CURITIBA - PR 60.955 0

NC 147 WATERLOO MEDUNA JRE EMBALAGENS PARANAGUA - PR 84.600 0

NC 132 RHENNAN C. POLLI LOTERICA NORONHA CURITIBA - PR 84.600 0

NC 136 ALEXANDRE BOCHNIA CURITIBA - PR 84.600 0

NC 145 DANILO BUZZO CURITIBA - PR 84.600 0

XV ENDURO LAVAILAMA CATEGORIA NOVATOS
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1 157 IVAIR MARCILIO BIGORNA RACING / BOTECO DO TRAVIS PINHAIS - PR 9.658 3

2 158 TIAGO RICARDO PEDRON PEDRON ESQUADRIAS DE ALUMÍNIO BALSA NOVA - PR 13.707 1

3 159 JOÃO PURKOTE NETO JOAMAN ARTES / ENGENHEIROS DA LAMA ALMIRANTE TAMANDARE - PR 14.199 0

4 160 NILSON FERREIRA DA SILVA DA FAZENDA - BASICO MOTOS FAZENDA RIO GRANDE - PR 52.267 0

5 162 MARCELO TRAVIS BIGORNA RACING,MONTARI METAL,GAROTOS UNIDOS PINHAIS - PR 57.012 0

NC 161 ADRIANO DE PAULA PINHAIS - PR 84.600 0

NC 156 WAGNER ROSA PECUARIA FAZENDA GRANDE CAMPO LARGO - PR 84.600 0

XV ENDURO LAVAILAMA CATEGORIA TRAIL TURISMO


